
 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS „GILIJOS“ PRADINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  

 

2010 m. lapkričio 2 d. Nr. AD1-1926  

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi, Reikalavimais valstybinių ir savivaldybių mokyklų 

nuostatams, patvirtintiems Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2004 m. liepos 16 d. 

įsakymu Nr. ISAK-1162 (Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2009 m. gegužės 19 d. 

įsakymo Nr. ISAK-1048 redakcija), Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2004 m. lapkričio 25 d. 

sprendimo Nr. 1-418 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2004 m. balandžio 22 d. 

sprendimo Nr. 1-161 „Dėl savivaldybės institucijų funkcijų švietimo srityje pavedimo vykdyti 

administracijos direktoriui ir įgaliojimo vykdyti dalį savivaldybės švietimo įstaigų steigėjo 

funkcijų“ papildymo“ 2.1.1 papunkčiu:  

1. T v i r t i n u  Klaipėdos „Gilijos“ pradinės mokyklos nuostatus (pridedama). 

2. Į g a l i o j u  Aldoną Kasnauskienę, Klaipėdos „Gilijos“ pradinės mokyklos direktorę, 

pasirašyti nuostatus ir įregistruoti juos Juridinių asmenų registre. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2006 m. sausio 30 d. įsakymą Nr. AD1-183 „Dėl Klaipėdos „Gilijos“ pradinės 

mokyklos nuostatų patvirtinimo“. 

 

 

Savivaldybės administracijos direktoriaus  Aloyzas Každailevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Andrašūnienė, tel. 39 61 43 

2010-10-25   


